

Protokół Nr 305/2022

z posiedzenia Zarządu Powiatu w Kielcach w dniu 11 października 2022 roku w sali konferencyjnej nr 335 (lista obecności w załączeniu do protokołu). Początek obrad godz. 9⁰⁰.

Posiedzeniu przewodniczył Starosta Mirosław Gębski

Dyrektor Wydziału Geodezji i Gospodarki Nieruchomościami Paweł Kowalczyk zwrócił się do Zarządu Powiatu z prośbą o poszerzenie porządku posiedzenia o dodatkową uchwałę w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu w Kielcach dotyczącej wyrażenia zgody na wydzierżawienie na okres 10 lat nieruchomości gruntowej zabudowanej, stanowiącej własność Powiatu Kieleckiego, położonej w obrębie 0020 Rembów gm. Raków, oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków jako działka nr 736 o pow. 0,9700 ha.

Zarząd Powiatu wyraził zgodę na poszerzenie porządku posiedzenia o ww. uchwałę.

Dyrektor Wydziału Organizacji i Zarządzania Kryzysowego Ewelina Kaczmarzyk zwróciła się do Zarządu Powiatu z prośbą o poszerzenie porządku posiedzenia o dodatkową uchwałę w sprawie ustalenia wysokości stawki czynszu za wynajem powierzchni użytkowej przeznaczonej na prowadzenie usług gastronomicznych w budynku stanowiącym własność Powiatu Kieleckiego, zlokalizowanym przy ul. Wrzosowej 44 w Kielcach.

Zarząd Powiatu wyraził zgodę na poszerzenie porządku posiedzenia o ww. uchwałę.

1. Zarząd Powiatu podjął uchwały:

305/340/2022 w sprawie zmiany Uchwały Nr 201/82/06 Zarządu Powiatu w Kielcach z dnia 22 marca 2006 r. w sprawie zamiaru nabycia, w formie darowizny, na rzecz Powiatu Kieleckiego, od Gminy Raków, nieruchomości położonej w Rembowie gm. Raków,

305/341/2022 w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu w Kielcach dotyczącej wyrażenia zgody na wydzierżawienie na okres 10 lat nieruchomości gruntowej zabudowanej, stanowiącej własność Powiatu Kieleckiego, położonej w obrębie 0020 Rembów gm. Raków, oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków jako działka nr 736 o pow. 0,9700 ha,

- 305/342/2022 w sprawie przedstawienia Radzie Powiatu Kieleckiego „Informacji o stanie realizacji zadań oświatowych Powiatu Kieleckiego za rok 2021/2022”,
- 305/343/2022 w sprawie zmian w budżecie Powiatu Kieleckiego na 2022 r.,
- 305/344/2022 w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu w Kielcach zmieniającej uchwałę w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Kieleckiego na lata 2022-2028,
- 305/345/2022 w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu w Kielcach w sprawie zmian w budżecie Powiatu Kieleckiego na 2022 rok,
- 305/346/2022 w sprawie ustalenia wysokości stawki czynszu za wynajem powierzchni użytkowej przeznaczonej na prowadzenie usług gastronomicznych w budynku stanowiącym własność Powiatu Kieleckiego, zlokalizowanym przy ul. Wrzosowej 44 w Kielcach.

2. Zarząd Powiatu podjął decyzję:

Nr 30/2022 w sprawie wygaśnięcia z równoczesnym ustanowieniem trwałego zarządu.

3. Sprawy różne:

Dyrektor Wydziału Geodezji i Gospodarki Nieruchomościami Paweł Kowalczyk przedstawił wniosek Wydziału Geodezji i Gospodarki Nieruchomościami w związku z pismem Wójta Gminy Łopuszno z prośbą o wyrażenie zgody na użyczenie terenu dz.ewid. nr 92/109, obręb 0022 Łopuszno, celem zaprojektowania oraz wykonania budowy linii oświetlenia ulicznego wzdłuż drogi gminnej nr ewid. 92/78 oraz na wykonanie w przyszłości czynności związanych z eksploatacją, remontami i usuwaniem ewentualnych awarii urządzeń elektroenergetycznych. Wniosek stanowi załącznik nr 1 do protokołu.

Zarząd Powiatu postanowił zmienić decyzję z dnia 3 sierpnia 2022 roku w sprawie ustanowienia odpłatnej służebności na służebność nieodpłatną w zakresie zaproponowanym we wniosku dla przedmiotowej nieruchomości.

Dyrektor Wydziału Organizacji i Zarządzania Kryzysowego Ewelina Kaczmarzyk przedstawiła Wniosek Wydziału Organizacji i Zarządzania Kryzysowego w związku z pismem Komendanta Miejskiego Policji w Kielcach w sprawie współfinansowania zakupu pojazdów dla

Komendy Miejskiej Policji w Kielcach w wysokości 100 000 zł. Wniosek stanowi załącznik nr 2 do protokołu.

Zarząd Powiatu wyraził zgodę na współfinansowanie zakupu jednego pojazdu dla Komendy Miejskiej Policji w Kielcach w wysokości 60 000 zł.

Dyrektor Wydziału Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki Izabela Dziewięcka przedstawiła wniosek Wydziału Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki w związku z pismem Dyrektora Powiatowego Zespołu Szkół w Bodzentynie z prośbą o zabezpieczenie środków finansowych na wykonanie w budynku szkoły niezbędnych napraw i wymianę instalacji wodno-kanalizacyjnej. Wniosek stanowi załącznik nr 3 do protokołu.

Zarząd Powiatu wyraził zgodę na zabezpieczenie środków finansowych na wykonanie w budynku szkoły niezbędnych napraw i wymianę instalacji wodno-kanalizacyjnej.

Dyrektor Powiatowego Zarządu Dróg w Kielcach Zbigniew Wróbel przedstawił odpowiedź na interpelację Radnego Rady Powiatu w Kielcach Łukasza Woźniaka w sprawie budowy chodników przy ul. Kościelnej oraz ul. Spacerowej w gminie Strawczyn. Odpowiedź na interpelację stanowi załącznik nr 4 do protokołu.

Zarząd Powiatu przyjął treść odpowiedzi na interpelację.

Ponadto Zarząd Powiatu zdecydował o podzieleniu zadania inwestycyjnego polegającego na wybudowaniu 3 domów przeznaczonych na prowadzenie placówek opiekuńczo-wychowawczych typu rodzinnego w Łagowie na 2 etapy. Pierwszy z nich obejmie budowę 2 domów zaś drugi ostatniego (trzeciego). Przyczyną podzielenia zadania inwestycyjnego na 2 etapy są rosnące koszty materiałów oraz usług budowlanych.

Wicestarosta Tomasz Pleban zwrócił się do Zarządu Powiatu z wnioskiem o wyrażenie zgody na budowę sieci fotowoltaicznej nad parkingiem przy Starostwie Powiatowym w Kielcach w celu wygenerowania oszczędności w zużyciu i kosztach energii elektrycznej.

Zarząd Powiatu pozytywnie odniósł się do wniosku i wyraził zgodę na budowę sieci fotowoltaicznej nad parkingiem przy Starostwie Powiatowym w Kielcach. Jednocześnie zdecydował o zabezpieczeniu odpowiednich środków finansowych na realizację powyższej inwestycji w projekcie budżetu powiatu na 2023 rok.

Ponadto Zarząd Powiatu mając na uwadze konieczność dokonania 10% obniżki zużycia energii elektrycznej oraz po przeanalizowaniu zapisów ustawy z dnia 7 października 2022 r. o szczególnych rozwiązaniach służących ochronie odbiorców energii elektrycznej w 2023 roku w związku z sytuacją na rynku energii elektrycznej (Dz.U. z 2022 r., poz.2127) zdecydował

o przywróceniu stałych godzin pracy Starostwa Powiatowego w Kielcach w godzinach od 7⁰⁰ do 15¹⁵ od poniedziałku do piątku.

Na tym zakończono posiedzenie Zarządu Powiatu w Kielcach w dniu 11 października 2022 roku.

Zakończenie obrad – godz. 10³⁰

Protokół liczy 4 strony.

Protokołowała Joanna Czaja.

Protokół sporządzono 12 października 2022 r.

Starszy specjalista

Joanna Czaja

**Kierownik
Biura obsługi Zarządu**

Bartosz Bysiak

Zarząd Powiatu:

Starosta:

Mirosław Gębski

Wicestarosta:

Tomasz Pleban

Członkowie Zarządu:

Stefan Bąk

Cezary Majcher

Mariusz Ściana

**Dyrektor
Wydziału Samodzielności
i Zarządzania Kryzysowego**
Ewelina Kaczmarczyk